[image: image1]                         学院HSE-MS工作简报

学院HSE-MS工作简报
机动安全处        KZY/HSE-JB04-2011    2011年9月30日
[image: image1]
学院“十一”节前安全检查情况通报

2011年9月29日，学院王和院长、彭建春书记、周刚副院长、扎克.司马依副书记、付梅莉副院长带领机动安全处、院办、总务处、学生处、教学系部等部门的负责人对学院承包商、桃李园、出租房、驾校、图书馆、实训基地、宿舍楼、教学楼、食堂等地进行了“十一”节前的安全检查，现将安全检查情况通报如下。
一、按照克职院【2011】72号文件，【关于开展国庆节期间及入冬前的安全生产大检查通知】的有关要求，各单位的安全管理制度及操作规程做的比较好，都已上墙，实训单位的实训记录比较齐全。教学系部上半年的突发事件应急演练全部完成，要求其余单位在12月份之前必须完成一次应急演练。对驾校提出更高的要求，天气逐渐变冷，小车队的车辆全部更换雪地胎。
二、存在问题
	问题
单位
	违章
地点
	违章
日期
	违章描述
	协助整
改单位
	学院处理意见

	博学楼
（2号教学楼）
	博学楼
	9月29日
	1、无防滑提示标识。2、无消防应急疏散图。3、多处灭火箱无位置标示。4、一楼东门入口处消防栓玻璃门破损。5、四楼东侧一个灭火器安全销被拉出、无压力；6、四楼中间偏东侧一个灭火器安全销被拉出、无压力。7、四楼中间偏东侧一个疏散指示牌破损
	学生处
机动安全处
	1、将整改情况及处理结果在2011年10月15日前反馈

	笃学楼
（1号教学楼）
	笃学楼

	9月29日
	1、无防滑提示标识。2、无消防应急疏散图。3、多处灭火箱无位置标示。4、一楼东侧消防栓门破损；5、三楼东侧两个灭火器无铅封；6、三楼中间偏东侧消防栓门破损。
	学生处
机动安全处
	1、将整改情况及处理结果在2011年10月15日前反馈

	勤学楼
（3号教学楼）
	勤学楼
	9月29日
	1、无防滑提示标识。2、无消防应急疏散图。3、三楼中间消防栓门破损。4、
	学生超市
	1、将整改情况及处理结果在2011年10月15日前反馈

	公寓楼
	1#公寓楼
	9月29日
	1、无防滑提示标识。2、灭火器无10月份安检记录；3、四楼6个灭火器有5个安全销上的铅封被拔掉
	公寓楼
学生处
	1、将整改情况及处理结果在2011年10月15日前反馈

	公寓楼
	5#公寓楼
	9月29日
	1、消防栓水枪头都没有（被收起）
2、四楼一个消防栓门破损；3、四楼中间位置一个灭火器安全销上的铅封被拔掉；4、五楼中间位置一灭火器压力不够；5、四楼去五楼楼梯处灭火器安检记录没有按时填写；6、四楼的4个消防应急疏散指示牌破损
	公寓楼
学生处
	1、将整改情况及处理结果在2011年10月15日前反馈

	公寓楼
	6#公寓楼
	9月29日
	1、无防滑提示标识。2、消防栓水枪头都没有（被收起）
	公寓楼
学生处
	1、将整改情况及处理结果在2011年10月15日前反馈

	公寓楼
	4#公寓楼
	9月29日
	1、无防滑提示标识。2、无消防应急疏散图。3、灭火器安全检查记录没填；4、配电室无绝缘垫，无安全操作规程；5、存在疏散通道门被锁闭的情况
	桃李园
	1、将整改情况及处理结果在2011年10月15日前反馈

	清餐大食堂
	清餐大食堂
	9月29日
	1、餐厅存在灭火器周围堆放杂物的情况；2、后堂缺少一箱灭火器；
3、住人的房子放置液化气罐
	总务处
	1、将整改情况及处理结果在2011年10月15日前反馈

	调剂食堂
	调剂食堂
	9月29日
	1、三处灭火器无安检记录
2、后堂一处缺少灭火器
	总务处
	1、将整改情况及处理结果在2011年10月15日前反馈

	学生超市
	学生超市
	9月30日
	1、灭火器无位置标示
2、缺少一个灭火器
3、住人的房子违规堆放杂物

	总务处
	1、将整改情况及处理结果在2011年10月15日前反馈

	锅炉房

	锅炉房

	9月30日
	1、  灭火器无位置标识、无使用方法说明无安检记录
2、  缺少一个灭火器
	总务处
	1、将整改情况及处理结果在2011年10月15日前反馈

	励学楼（4#教学楼）
	励学楼
	9月30日
	1、一楼北面消防栓门破损，南面消防栓门打不开。2、117教室、123教室安全出口指示牌不亮。4层安全出口指示牌破损。3、207教室旁的灭火器丢失。4、3层、4层部分安全检查记录当月未填。一个灭火器的位置标识没有。5、消防控制室无值班人员
	学生处
机动安全处
	1、将整改情况及处理结果在2011年10月15日前反馈

	机械系
	机械系
	9月30日
	1、办公室一个灭火器无压力；2、机泵实训室安全出口通道不通。
安全出口指示牌不亮3、机械加工技术实训中心灭火器数量不够，需配一箱
	机械系
机动安全处
	1、将整改情况及处理结果在2011年10月15日前反馈

	石化系
	精技楼
	9月30日
	1、楼梯防滑标识粘贴位置不对2、408教室旁安全出口指示牌损坏。
3、306教室旁安全出口指示牌损坏。4、应急灯有个别损坏
	石化系
机动安全处
	1、将整改情况及处理结果在2011年10月15日前反馈

	石工系
	实训基地
	9月30日
	1、  卫生情况较差，灭火器旁堆有杂物。
2、  钻井实训室2个灭火器损坏
	石工系
机动安全处
	1、将整改情况及处理结果在2011年10月15日前反馈

主题词： HSE-MS  工作  简报

[image: image2.jpg]

抄 送：院领导，存档。

下 发：学院各单位

学院机动安全处                               2011年9月30日印
PAGE
- 1 -
联系电话：0992-3871435      0992- 3874174